BENDERS MARK | PLATTOR

PRODUKTBLAD

Star kupolplatta fasad 350x350x60/65 mm

KUPOLPLATTA

Kupol ir en stopplatta som kombineras med Sinus-
plattan. Benders sortiment av specialplattor har alla
sin gemensamma nimnare i stor funktionalitet och

utseenden som smilter vil in i omgivande milj6er.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvéndningsomréde
OBS!

350
350
60/65
18,01
72
1297
9,00
144
8,00
la
Tung, normal trafik

Blstgjuten produkt med slét
kupolpréaglad yta.
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Tung, normal trafik
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